
567 21
Dlf
567 21
Dlf

567 21
Dlf
567 21
Dlf

567 21
Dlf
567 21
Dlf

567 21
Dlf
567 21
Dlf

567 21
Dlf
567 21
Dlf

567 21
Dlf
567 21
Dlf

Os 257
Praha

Os 257
Praha

Komentáře, náměty na další úlohy i na vylepšení
sbírky posílejte na:

ELEKTRONICKÁ SBÍRKA ŘEŠENÝCH ÚLOH
Z FYZIKY A MATEMATIKY

Katedra didaktiky fyziky MFF UK

KOMU JE SBÍRKA URČENA

SOUČASNÝ OBSAH SBÍRKY

A úlohy stále přibývají...

FYZIKA

mechanika – více než 220 úloh
elekt

matematická analýza více než 190 úloh
lineární algebra více než 160 úloh
aritmetika a algebra 15 úloh

A DÁLE

anglická verze více než 130 úloh
polská verze více než 100 úloh

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

řina a magnetismus více než 260 úloh
termodynamika a mol. fyzika přes 130 úloh
optika více než 50 úloh
fyzika mikrosvěta více než 90 úloh
teoretická mechanika více než 50 úloh
matematické metody více než 80 úloh

MATEMATIKA

–
–

–
–

–
–

–
–

–

–
–

http://reseneulohy.cz
http://physicstasks.eusbirka@kdf.mff.cuni.cz

R = 90 �

L = ? H

C = 10 F�

Um = 100 V

f = 50 Hz

u t( )u t( )

t (ms)t (ms)

u t( )u t( )

i t( )i t( )

i t( )i t( )

10 20 30 40

0

x

m1

v2v2v1v1

F
m2


